conseguenti, Valutato impiego orario di

1 uo x 0,05 h  x 45 gg =  2,25 h. 

VOCE n° RU.MO1.A01.020 h trentasette/19 37,19

ONERI SICUREZZA

23 4.23 Costi vari per la sicurezza del cantiere e

oneri per la dotazione dei mezzi

personali di protezione 

A corpo a c. milleottocentoventi/00         1.820,00 

.Dicembre 2021

Dott. Ing. Maurizio Valle